
2021-04-19 Nr. (7.37-44)2F-

(data)

Kodas

90015

015

1049

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams*

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 56.762,77 150.000,00 9.556,00 9.572,93 74.206,77 74.387,37

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 56.762,77 150.000,00 9.556,00 9.572,93 74.206,77 74.387,37

(parašas)

(parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas

4 8

27.000,00 180,60

27.000,00 180,60

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI

2021 M. KOVAS 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192 Jogailos g. 14 2/Vilnius



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-04-19

Laikas: 10:59:42

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 2.576.000,00 561.100,00 417.328,27 416.694,64

2. IŠLAIDOS 1 2.446.000,00 516.900,00 386.045,21 385.411,58

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.932.700,00 415.800,00 339.293,46 339.293,46

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.890.000,00 408.800,00 334.625,64 334.625,64

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.890.000,00 408.800,00 334.625,64 334.625,64

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.890.000,00 408.800,00 334.625,64 334.625,64

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.890.000,00 408.800,00 334.625,64 334.625,64

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 42.700,00 7.000,00 4.667,82 4.667,82

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 42.700,00 7.000,00 4.667,82 4.667,82

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 42.700,00 7.000,00 4.667,82 4.667,82

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 42.700,00 7.000,00 4.667,82 4.667,82

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 456.400,00 82.200,00 34.144,53 33.510,90

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 456.400,00 82.200,00 34.144,53 33.510,90

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 456.400,00 82.200,00 34.144,53 33.510,90

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 456.400,00 82.200,00 34.144,53 33.510,90

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 9.900,00 2.400,00 2.089,22 2.089,22

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 200,00 100,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 85.500,00 17.300,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 55.200,00 10.000,00 8.328,22 8.328,22

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 1.000,00 500,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 65.400,00 14.500,00 4.289,51 4.038,51

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15.000,00 11.400,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 23.200,00 6.700,00 3.416,08 3.416,08

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 70.200,00 5.500,00 4.182,66 4.027,24

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 2.000,00 300,00 100,00 26,91

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 128.800,00 13.500,00 11.738,84 11.584,72

2. 5, Dotacijos 60 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 10.400,00 4.400,00 653,22 653,22



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-04-19

Laikas: 10:59:42

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 10.400,00 4.400,00 653,22 653,22

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 10.400,00 4.400,00 653,22 653,22

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 10.400,00 4.400,00 653,22 653,22

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 10.400,00 4.400,00 653,22 653,22

2. 8, Kitos išlaidos 114 11.500,00 3.000,00 454,00 454,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 11.500,00 3.000,00 454,00 454,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 11.500,00 3.000,00 454,00 454,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 11.500,00 3.000,00 454,00 454,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 11.500,00 3.000,00 454,00 454,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 130.000,00 44.200,00 31.283,06 31.283,06

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 130.000,00 44.200,00 31.283,06 31.283,06

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 50.900,00 25.000,00 12.083,06 12.083,06

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 50.900,00 25.000,00 12.083,06 12.083,06

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 50.900,00 25.000,00 12.083,06 12.083,06

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

50.900,00 25.000,00 12.083,06 12.083,06

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 79.100,00 19.200,00 19.200,00 19.200,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 79.100,00 19.200,00 19.200,00 19.200,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 79.100,00 19.200,00 19.200,00 19.200,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 75.100,00 19.200,00 19.200,00 19.200,00

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 170 4.000,00

IŠ VISO 2.576.000,00 561.100,00 417.328,27 416.694,64

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Valstybinės konkurencijos politikos įgyvendinimas užtikrinant ūkio subjektų ir vartotojų apsaugą nuo konkurenciją ribojančių ir/ar 
vartotojų interesus pažeidžiančių veiksmų

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 21-04-19

Laikas: 11:00:16

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 2.232.000,00 475.800,00 396.074,74 395.621,71

2. IŠLAIDOS 1 2.102.000,00 431.600,00 364.791,68 364.338,65

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.738.700,00 367.200,00 330.293,46 330.293,46

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.699.000,00 361.000,00 325.625,64 325.625,64

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.699.000,00 361.000,00 325.625,64 325.625,64

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.699.000,00 361.000,00 325.625,64 325.625,64

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.699.000,00 361.000,00 325.625,64 325.625,64

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 39.700,00 6.200,00 4.667,82 4.667,82

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 39.700,00 6.200,00 4.667,82 4.667,82

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 39.700,00 6.200,00 4.667,82 4.667,82

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 39.700,00 6.200,00 4.667,82 4.667,82

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 353.300,00 60.400,00 33.845,00 33.391,97

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 353.300,00 60.400,00 33.845,00 33.391,97

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 353.300,00 60.400,00 33.845,00 33.391,97

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 353.300,00 60.400,00 33.845,00 33.391,97

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 9.900,00 2.400,00 2.089,22 2.089,22

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 200,00 100,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 55.200,00 10.000,00 8.328,22 8.328,22

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 1.000,00 500,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 50.000,00 10.500,00 4.289,51 4.038,51

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15.000,00 11.400,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 23.200,00 6.700,00 3.416,08 3.416,08

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 70.200,00 5.500,00 4.182,66 4.027,24

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 128.600,00 13.300,00 11.539,31 11.492,70

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 10.000,00 4.000,00 653,22 653,22

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 10.000,00 4.000,00 653,22 653,22

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 10.000,00 4.000,00 653,22 653,22

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 10.000,00 4.000,00 653,22 653,22

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 10.000,00 4.000,00 653,22 653,22



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 21-04-19

Laikas: 11:00:16

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 130.000,00 44.200,00 31.283,06 31.283,06

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 130.000,00 44.200,00 31.283,06 31.283,06

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 50.900,00 25.000,00 12.083,06 12.083,06

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 50.900,00 25.000,00 12.083,06 12.083,06

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 50.900,00 25.000,00 12.083,06 12.083,06

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

50.900,00 25.000,00 12.083,06 12.083,06

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 79.100,00 19.200,00 19.200,00 19.200,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 79.100,00 19.200,00 19.200,00 19.200,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 79.100,00 19.200,00 19.200,00 19.200,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 75.100,00 19.200,00 19.200,00 19.200,00

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 170 4.000,00

IŠ VISO 2.232.000,00 475.800,00 396.074,74 395.621,71

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Valstybinės konkurencijos politikos įgyvendinimas užtikrinant ūkio subjektų ir vartotojų apsaugą nuo konkurenciją ribojančių ir/ar 
vartotojų interesus pažeidžiančių veiksmų

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 2 2 7 2

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 21-04-19

Laikas: 11:00:16

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 24.000,00 6.600,00

2. IŠLAIDOS 1 24.000,00 6.600,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 21.400,00 5.900,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 21.000,00 5.800,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 21.000,00 5.800,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 21.000,00 5.800,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 21.000,00 5.800,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 400,00 100,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 2.500,00 600,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2.500,00 600,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.500,00 600,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.500,00 600,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 2.500,00 600,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 100,00 100,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 100,00 100,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 100,00 100,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 100,00 100,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 100,00 100,00

IŠ VISO 24.000,00 6.600,00

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Valstybinės konkurencijos politikos įgyvendinimas užtikrinant ūkio subjektų ir vartotojų apsaugą nuo konkurenciją ribojančių ir/ar 
vartotojų interesus pažeidžiančių veiksmų

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 3 2 7 2

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 21-04-19

Laikas: 11:00:16

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 135.000,00 37.200,00

2. IŠLAIDOS 1 135.000,00 37.200,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 121.800,00 33.500,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 120.000,00 33.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 120.000,00 33.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 120.000,00 33.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 120.000,00 33.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 1.800,00 500,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 1.800,00 500,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.800,00 500,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 1.800,00 500,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 12.900,00 3.400,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 12.900,00 3.400,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 12.900,00 3.400,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 12.900,00 3.400,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 12.900,00 3.400,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 300,00 300,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 300,00 300,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 300,00 300,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 300,00 300,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 300,00 300,00

IŠ VISO 135.000,00 37.200,00

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Valstybinės konkurencijos politikos įgyvendinimas užtikrinant ūkio subjektų ir vartotojų apsaugą nuo konkurenciją ribojančių ir/ar 
vartotojų interesus pažeidžiančių veiksmų

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 21-04-19

Laikas: 11:00:16

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 150.000,00 30.000,00 9.753,53 9.572,93

2. IŠLAIDOS 1 150.000,00 30.000,00 9.753,53 9.572,93

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 50.800,00 9.200,00 9.000,00 9.000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 50.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 50.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 50.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 50.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 800,00 200,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 200,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 200,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 200,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 87.700,00 17.800,00 299,53 118,93

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 87.700,00 17.800,00 299,53 118,93

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 87.700,00 17.800,00 299,53 118,93

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 87.700,00 17.800,00 299,53 118,93

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 85.500,00 17.300,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 2.000,00 300,00 100,00 26,91

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 200,00 200,00 199,53 92,02

2. 8, Kitos išlaidos 114 11.500,00 3.000,00 454,00 454,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 11.500,00 3.000,00 454,00 454,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 11.500,00 3.000,00 454,00 454,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 11.500,00 3.000,00 454,00 454,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 11.500,00 3.000,00 454,00 454,00

IŠ VISO 150.000,00 30.000,00 9.753,53 9.572,93

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Valstybinės konkurencijos politikos įgyvendinimas užtikrinant ūkio subjektų ir vartotojų apsaugą nuo konkurenciją ribojančių ir/ar 
vartotojų interesus pažeidžiančių veiksmų

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 7 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 02

Data: 21-04-19

Laikas: 11:00:16

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

2. IŠLAIDOS 1 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

2. 5, Dotacijos 60 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

IŠ VISO 35.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 6



LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBOS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2021 METŲ SAUSIO-KOVO MĖNESIŲ BIUDŽETO VYKDYMO SUVESTINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO  

 

2021 m. balandžio 19 d. Nr. (7.44-37)2F-70 

Vilnius 

 

(1) Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos (toliau – Konkurencijos taryba) 2021 metų 

metinis biudžeto vykdymo suvestinių ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. 

nutarimo Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo 

ir vykdymo tvarkos patvirtinimo“ patvirtintų taisyklių 39 punktu, Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-465 patvirtintų Valstybės ir savivaldybės 

biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių 

2 punktu, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2020-12-31 rašto Nr.((3.5E-04)-6K-2007439 

„Dėl 2020 metų ir 2021 metų ketvirtinių biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų sudarymo ir 

pateikimo“ nuostatomis. 

(2) Informacijos apie ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusias mokėtinas sumas, kurių 

apmokėjimo terminas yra suėjęs, Konkurencijos taryba neturi. 

(3) 2020 m. Konkurencijos taryba vykdo keliuose Europos Sąjungos finansuojamuose 

projektuose: 

a) 2020 m. gegužės 25 d. Konkurencijos taryba pradėjo įgyvendinti ES Dvynių programos 

projektą „UA 19 ENI FI 02 19“, skirtą padėti Ukrainos konkurencijos priežiūros institucijai 

užtikrinti tolesnį vietos konkurencijos įstatymo ir su juo susijusių procedūrų suderinamumą 

ES teisės reikalavimams. 

b) Europos Komisijos dotuojamo projekte „Nacionalinių teisėjų mokymas taikyti ES 

konkurencijos teisės aktus“. Atsižvelgiant į COVID-19 pandemiją, projektas laikinai 

sustabdytas ir vykdymas, atsižvelgiant į situaciją Europoje, nukeltas. 

(4) Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, bei jų susidarymo priežastys: 
                    (eurais, ct) 

Turinys 

Likutis 

ataskaitinių 

metų 

pradžioje (po 

užbaigiamųjų 

apyvartų) 

Likutis 

ataskaitinio 

metų 

pabaigoje 

(2021 m. kovo 

31 d.) 

Susidarymo priežastys 

Valstybės biudžeto lėšos, iš 

viso: 
197,53 633,63 

Iš jų 479,51 Eur fiziniams asmenims apmokėti bei 

154,12 Eur likutis kitų paslaugų išlaidų straipsnyje banko 

paslaugoms apmokėti. 

iš jų:    

biudžeto lėšos, kurias 

priklauso grąžinti iki sausio 

10 dienos 

   

programų lėšos iš 

biudžetinių įstaigų pajamų 

įmokų * 

197,53 180,60 Žr. pastabą aukščiau 

tikslinės paskirties, 

nurodytos įstatyme ar LRV 

nutarime, lėšos ** 

   

kitos negrąžintinos lėšos    

pereinamieji atstovybių 

užsienyje lėšų likučiai 
   

įšaldytos valstybės biudžeto 

lėšos bankuose (banko 

pavadinimas) 

   



 2 

Projektams vykdyti skirtos 

lėšos: 
210.929,00 180.384,84 

Iš jų: 

- 148.073,56 Eur likutis – Centrinės projektų valdymo 

agentūros (CPVA) pervesto ir nepanaudoto avanso 

likutis pagal Jungtinės veiklos sutarties sąlygas vykdant 

Europos Sąjungos dvynių programos projektą Nr. UA 19 

ENI FI 02 19; 

- 10.860,28 Eur Projekto valdymo išlaidų kompensacijos 

likutis už dalyvavimą ankstesniuose vystomojo 

bendradarbiavimo (Dvynių) projektuose; 

- 21.451,00 Eur., Europos Komisijos dotuojamo projekto 

„Nacionalinių teisėjų mokymas taikyti ES konkurencijos 

teisės aktus“ piniginių lėšų likutis. 

Kitos neišvardintos lėšos: 54.077,45 49.000,00 

Ūkio subjektų išankstiniai apmokėjimai už 

Konkurencijos tarybos teikiamas paslaugas. 

Konkurencijos taryba nepradeda nagrinėti 

koncentracijos iki kol ūkio subjektai nepateikia tinkamo 

turinio Pranešimo ir nesumoka įmokos į Konkurencijos 

tarybos atsiskaitomąją sąskaitą. Ūkio subjektų pervestos 

lėšos iki momento, kol nėra suderintas Pranešimas, 

registruojamos kaip gautas išankstinis apmokėjimas. 

Išnagrinėjus koncentraciją ir priėmus nutarimą dėl 

(ne)leidimo vykdyti koncentraciją, sukauptos 

pervestinos pajamos yra perduodamos į valstybės iždo 

sąskaitą. 

*197,53 Eur suma, tai praėjusiais metais nepanaudotas likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų 

pradžios gautus asignavimus. 

 

(5) Informacija apie Konkurencijos tarybos įgyvendinamus projektus, kuriuos 

įgyvendinant padarytos netinkamos finansuoti išlaidos per ataskaitinį laikotarpį: 
eurais, ct 

Projekt

o kodas 

ir 

pavadi

nimas 

Planuotų apmokėti, arba 

apmokėtų išlaidų, VB 

programos ir 

finansavimo šaltinio 

kodai 

Netinkamų finansuoti išlaidų 

suma* 

Netinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

apmokėtų iš 

VB lėšų, VB 

programos ir 

finansavimo 

šaltinio 

kodai 

Netinkamų finansuoti 

išlaidų atsiradimo 

priežastis 

Apmokėt

a iš ES 

lėšų, 

vėliau 

padengta 

iš VB 

lėšų 

Apmokėt

a iš BF 

lėšų, 

vėliau 

padengta 

iš VB 

lėšų 

Apmokėt

a iš karto 

iš VB 

lėšų 
ES lėšų BF lėšų 

2 3 4 5 6 7 8 9 

11.0.1-

CPVA-

V-201-

01-

0016 

Programa -

01.001.01.

01.03; 

finansavim

o šaltinis  

1. 3.2.7. 2 

 

Programa -

01.001.01.

01.03; 

finansavim

o šaltinis 

 1. 2.2.7. 2 

 

31199,43 5505,78  VB 

programa- 

01.001.01.01

.01; 

finansavimo 

šaltinis- 

1. 1.1.1. 1 

Dalis išlaidų buvo 

pripažintos netinkamomis 

dėl nepritaikyto bendro 

tarybos pareigybių funkcijų 

susiejimo procento;  

Kitos išlaidos buvo 

pripažintos netinkamomis, 

atsižvelgiant į tai, kad dalis 

tarnybinių komandiruočių 

dalinai susietoms 

pareigybėms buvo 

susijusios ne su 

kvalifikacijos tobulinimu, o 

su darbo funkcijų atlikimu. 

Iš viso: 31199,43 5505,78    

 

 

Administracijos direktorius  Arūnas Keraminas 

  

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas 

 


